
   

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

GABINETE DO PREFEITO 

 

LIMOEIRO 

 

    

 

D0 N R TE 

 

    

     

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	20170389 

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.2707-00IGM 

CONTRATANTE 	GABINETE DO PREFEITO 

CONTRATADA(0) 	ARJSVALDO TORRES ALVES DE LIMA - MEl 

OBJETO 	 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE IMPRESSÃO DE CAPAS PARA PROCESSOS DE 
AGAMENTO E OUTROS, JUNTO A SECRETARIA PARA ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO 
SEGAPRE) DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE. 

ALOR TOTAL 	R$ 435,00 (quatrocentos e trinta e cinco reais) 

ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Atividade 0201.041220100.2.002 Gerenciamento 
dministrativo do Gabinete do Prefeito, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, 

Subelemcnto 3.3.90.39.99, no valor de R$ 435,00 

GÊNCIA 	09 de Agosto de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATA DA ASSINATURA 	09 de Agosto de 2017 

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


